

Bouchées hôtelières

Ref. 003637 | EAN 3178530409932



Fournisseur SAINT MICHEL (J.DUCOURTIEUX)

Marque J DUCOURTIEUX

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 72
Unité de vente	Carton de 72 unités
Durée de vie	360 jours
DLUO garantie	190 jours
Allergènes	Oeufs, Lait
Mode de conservation	A conserver dans un endroit frais et sec.
Conditions de conservation	A conserver dans un endroit frais et sec.
Température de stockage	De 15°C à 25°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Prêt à l'emploi
Ingrédients	Ingrédients : farine de BLE, margarine (huile et graisse végétales (palme, colza), eau, sel, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, arôme naturel), OEUFs, sel, LAIT écrémé en poudre, poudres à lever : carbonates de sodium.
Ingrédients primaires	Farine de blé (0%), Margarine (0%), OEufs (0%), Sel (0%), Lait écrémé en poudre (0%), Poudre à lever : carbonates de sodium (0%)
Message marketing	Un feuilletage fin et régulier, une texture croustillante. Une base idéale pour la conception de menus végétariens : avec une garniture salée chaude type légumes et fromage. Toutes les recettes sont également permises : viandes, poissons... Notre astuce : avant de les garnir, repassez les bouchées brièvement au four pour réveiller le croustillant et le goût de la pâte feuilletée. Fabriqué en France.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	72	Contrôle colisage	Non
Poids Net	3 Kilos	Volume	38 624 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	40.1 x 29.1 x 33.1	Dimensions (unité)	Centimètre

Générée le 11 Avril 2024 à 21h35

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

 **CARTON**

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	3 Kilos	Volume	38 624 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	40.1 x 29.1 x 33.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	24	Contrôle colisage	Non
Poids Net	72 Kilos	Volume	1 097 280 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 114.3	Dimensions (unité)	Centimètre

MICROBIOLOGIE

ESCHERICHIA_COLI (GDSN)	Entre 0 et 10 Grammes
MESOPHILIC_AEROBES (GDSN)	Entre 0 et 10000 Grammes
MOULDS (GDSN)	Entre 0 et 500 Grammes
SALMONELLA (GDSN)	Entre 0 et 0 Gramme
YEASTS (GDSN)	Entre 0 et 500 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
-----------------------------------	--------